

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3	งานระบบไฟฟ้าภายในและภายนอก							
3.1	เสาไฟฟ้า							
	- เสาไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรง ขนาด 9 ม. ตามมาตรฐานการไฟฟ้า	7	ต้น	5,800.00	40,600.00	800.00	5,600.00	46,200.00
	- สวมอบกพร้อมสายยึดโยง และชุดกายการัด	8	ท่อน	2,100.00	16,800.00	300.00	2,400.00	19,200.00
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	9	ลบ.ม.	1,600.00	14,400.00	100.00	900.00	15,300.00
3.2	อุปกรณ์ไฟฟ้าสายไฟฟ้า							
	- Plug On Surge Arrester	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	50.00	50.00	3,550.00
	- สายไฟฟ้าอะลูมิเนียม ชนิด THW-A ขนาด 50 ตร.มม.	980	ม.	45.00	44,100.00	30.00	29,400.00	73,500.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง แกนเดี่ยว ชนิด NYY ขนาด 70 ตร.มม.	1,440	ม.	250.00	360,000.00	65.00	93,600.00	453,600.00
	- สายไฟฟ้าอะลูมิเนียม ชนิด THW-A ขนาด 16 ตร.มม.	780	ม.	36.00	28,080.00	16.00	12,480.00	40,560.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง แกนเดี่ยว ชนิด THW ขนาด 6 ตร.มม.	60	ม.	20.00	1,200.00	12.00	720.00	1,920.00
	- ตู้ DB ประกอบด้วย ตู้กั้นน้ำหลังคาฝา 2 ชั้น (แบบเจาะหน้าใส่กระจก) ขนาด 35x52x22cm., MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER (MCCB)							
	200AT 30KA 3P 1ชุด, MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER (MCCB)							
	100AT 30KA 3P 1ชุด, MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER (MCCB)							
	80AT 30KA 3P 1ชุด, MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER (MCCB)							
	50AT 30KA 2P 1ชุด พร้อม Wiring	1	ชุด	21,000.00	21,000.00	1,500.00	1,500.00	22,500.00
3.3	อุปกรณ์ประกอบแรงต่ำ							
	- แร็ก 7 ช่อง 4 ลูก พร้อมสลักเกลียว	12	ชุด	500.00	6,000.00	30.00	360.00	6,360.00
	- แร็ก 3 ช่อง 2 ลูก พร้อมสลักเกลียว	9	ชุด	120.00	1,080.00	30.00	270.00	1,350.00
	- ฟริฟอร์ม์จับยึดสายไฟฟ้าหุ้มฉนวน ขนาด 35 ตร.มม.	28	เส้น	35.00	980.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		980.00